
 

 

UCHWAŁA NR 1375/21a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 5 lutego 2021 r.  

 

w sprawie wyboru firmy windykacyjnej  

do obsługi windykacyjnej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów  

w zakresie windykacji wierzytelności 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415), oraz § 3 ust. 

1 pkt 3 oraz § 8 ust. 4 Zasad przeprowadzania przetargów stanowiących załącznik do uchwały 

nr 3160/50a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie 

zasad przeprowadzania przetargów, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty 

w przetargu zainicjowanym uchwałą Nr 1240/19a/2020 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru firmy 

windykacyjnej do obsługi windykacyjnej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w zakresie 

windykacji wierzytelności, na wybór firmy windykacyjnej do obsługi windykacyjnej Polskiej 

Izby Biegłych Rewidentów, dalej: „PIBR”, w zakresie windykacji wierzytelności 

przysługujących PIBR w związku z wykonywanymi przez PIBR zadaniami, wskazując spółkę 

„A. Wojtas” A. Kowalczyk Kancelaria Prawna Spółka Komandytowa z siedzibą we Wrocławiu 

przy ul. Wyścigowej 50, 53-012 Wrocław, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000493756, REGON: 022332587, NIP: 8992750003, 

dalej: „Spółka”. 

 

§ 2. Umowa, której przedmiotem będzie świadczenie usług w zakresie windykacji 

wierzytelności przysługujących PIBR w związku z wykonywanymi przez PIBR zadaniami, 

zostanie zawarta niezwłocznie po wejściu w życie niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 05.01.2021 r., Spółka złożyła ofertę na obsługę windykacyjną PIBR w zakresie 

windykacji wierzytelności przysługujących PIBR w związku z wykonywanymi przez PIBR 

zadaniami. 

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej, zgodnie z Zasadami 

przeprowadzania przetargów stanowiącymi załącznik do uchwały nr 3160/50a/2019 KRBR 

z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie zasad przeprowadzania przetargów, Komisja Przetargowa 

wyłoniła najkorzystniejszą ofertę na obsługę PIBR w zakresie windykacji wierzytelności 

przysługujących PIBR w związku z wykonywanymi przez PIBR zadaniami, niepodlegającą 

odrzuceniu, przesłaną przez Spółkę. Decyzja ta podyktowana była tym, że Spółka spełniła 

kryteria wyboru firmy windykacyjnej do obsługi windykacyjnej PIBR w zakresie windykacji 

wierzytelności, zgodnie z uchwałą KRBR w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów 

wyboru firmy windykacyjnej do obsługi windykacyjnej PIBR, tj.: przedstawione stawki 

procentowe od wartości wyegzekwowanej należności na rzecz PIBR są akceptowalne, 

doświadczenie firmy windykacyjnej, gotowość do świadczenia obsługi windykacyjnej od dnia 

1 stycznia 2021 r. 

Dodatkowo, Komisja Przetargowa wskazała, że Spółka posiada najwyższej klasy 

oprogramowanie do automatyzacji działań windykacyjnych – platformę SOFTLEX oraz 

współpracuje z wieloma kancelariami komorniczymi w kraju. 

W ocenie Komisji Przetargowej, wartością współpracy ze Spółką będzie to, że każdą 

sprawę Spółka rozpatruje indywidualnie, z wykorzystaniem dostępnych scenariuszy działań. 

Spółka deklaruje, że sprawy PIBR będą procesowane jako indywidualny portfel wierzytelności 

i ewentualne kampanie telefoniczne, itp. na etapie polubownym, będą realizowane przez 

dedykowane osoby. Efektem powyższego ma być dobra skuteczność, przy racjonalnych 

kosztach. 

Drugim aspektem działań Spółki ma być dbanie o wizerunek PIBR. Powyższe zostanie 

osiągnięte poprzez dbanie o szczegóły kontaktów z dłużnikami PIBR, co nie może być 

przypadkowym działaniem, przy okazji załatwiania innych spraw. 



 

 

Komisja Przetargowa przekazała KRBR informację o wyborze oferty Spółki na obsługę 

windykacyjną PIBR w zakresie windykacji wierzytelności przysługujących PIBR w związku 

z wykonywanymi przez PIBR zadaniami jako najkorzystniejszej oferty. 

Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, w związku z przekazaną jej informacją postanawia 

dokonać wyboru oferty na obsługę windykacyjną PIBR w zakresie windykacji wierzytelności 

przysługujących PIBR w związku z wykonywanymi przez PIBR zadaniami, złożonej przez 

Spółkę. 

 


